
_~ 4 ~, Evropská unie 
vv ž Evropský sociální fond 
'.v 

,, R Operační program Zaměstnanost 

1. 

1.1. 

Smlouva O poskytování poradenských Služeb 

evidenční číslo 4043/ 7 0 47' 
uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 

dle § 1724 zákona Č. 89/2012 Sb., V platném znění, takto: 

Účastníci 
Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 
identifikační číslo 237051, 
zastoupené starostou města MVDr. Ctiradem Mikešem, 
dále jen „objednatel“ 

ATTN Consulting S. r.o. se sídlem Hanušova 100/10, Olomouc, PSČ 779 OO 
identifikační číslo 25894978 
daňové Í. Č. CZ25894978 
zastoupen jednatelem lng. Alexandrem Tolochem 

PREAMBULE 
Tato smlouva je uzavírána s cílem realizace klíčové aktivity „Vytvoření informační strategie 
úřadu" V rámci projektu „Rozvoj institucionálních kapacit a řízení lidských zdrojů městského 
Úřadu Mělník", registrační ČÍSIO: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002998, 

2. Předmět smlouvy 
2.1 Touto Smlouvou se Dodavatel zavazuje poskytnout Objednateli zejména konzultační a analy- 

tické poradenství při tvorbě a zpracování informační Strategie Městského úřadu Mělník 

HI 

b) 

C) 

dl 

El 

2.2 Obsahem poskytovaného poradenství a konzultací bude, bude zejména: 

Stanovenívize V oblasti rozvoje IT, identifikování příležitosti a rizika, určení priorit, cíle 
a návrh opatření kjejich naplnění. 

Klíčovou částíje provedení auditu stavu oblasti IT, identifikace současných a budoucích 
potřeb a následné analýzyjejich uspokojenívčetně očekávání zaměstnanců, „pokrytí“ 
procesů úřadu, požadavků zpracovatelů agend včetně vazeb na řízení organizací města 
a komunikace S občany. Analýza tak zahrne jak Stávající stav naplnění informačních a 
technologických potřeb klíčových uživatelů, tak i jejich informační a technologické po- 
třeby a očekávání pro následující období. 

Návrhová část bude vycházet Z identifikovaných potřeb analýzy. Bude zahrnovat Sta› 
novení strategických priorit a vymezení strategických cílů, jejich strukturovaný popis a 
rozpracovánívčetně koncepce plnění a návrhu opatření. 

Vytvoření návrhu akčního plánu implementace IT strategie. 

IT strategie tak bude zpracována jako Základní koncepční dokument města, zaměřený 
na provoz a rozvoj IT úřadu a souvisejících potřeb města. Bude zahrnovat i požadavky 
nadřízených strategických dokumentů 

Projekt „Rozvoj institucionálních kapacit a řízení lidských zdrojů městského Úřadu Mělník", reg. Č. CZ.Cl3.4.74/0.0/0,0/16_033/0002998 
je spolufinancován Z Operačního programu Zaměstnanost Z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky.



2/8 

Časová posloupnosti realizace poradenství: 

seznámení (proškolení) řešitelského týmu se strukturou a rozsahem problematiky 
realizace auditu a analýzy stávajícího stavu, postupu a plánu elektronizace agend, používaného 
HW a SW, konkrétních aplikaci a agendových informačních systémů, sítí, informačních toků, in- 
formačních a telekomunikačních technologií, které jsou k dispozici 
prezentace \ıýsledků auditu a analýzy vedení města a vedoucím zaměstnancům úřadu 
koncepční workshopy zpracovatele SIT odborníky a vedením úřadu k upřesnění zadání 
příprava koncepce strategie na základě výsledků auditu s důrazem na formulaci informatických 
potřeb k naplnění služeb úřadu a následných informatických služeb určených k jejich zabezpe- 
čení 
formulace strategických cílů informační strategie úřadu 
Zpracování koncepčnich přístupů k realizacijedrıotlivých cílů informační strategie 
oponentura, dopracování a schválení Strategie 
vytvoření akčního plánu implementace informační strategie 
součástí vytvořené strategie bude rovněž oblast kybernetické bezpečnosti a bezpečnosti dat. 

Realizace poradenství a konzultační činnosti bude zahrnovat tvorbu a předánívýstupů: 

audit (analýza) stávajícího stavu informatiky úřadu (zpracovaný analytický materiál) 
definované lT potřeby služeb úřadu a směry k jejich naplnění 
realizované koncepční workshopy S vedením úřadu a jejich výstupy 
aktualizované strategické směry rozvoje informatiky úřadu 
zadavatelem schválená koncepce elektronizace agend úřadu a zastupitelstva města (koncepční 
materiál) 
zadavatelem schválený akční plán implementace strategie 

Poradenství a konzultační služby při tvorbě informační strategie bude provedeno Dodavatelem 
v minimálním objemu 250 poradenských člověkohodin V místě zadavatele. 
Poradenské a konzultační služby budou poskytovány v rozsahu a způsobem stanoveným v na- 
bídce Dodavatele Z 25.5.2017, kteráje nedílnou součástítéto smlouvyjakojejí příloha číslo 1. 
K provedeni analýzy bude využit i Referenční model řízení úřadu. 

Před vlastním zahájením auditu a analýzy bude provedeno seznámení řešitelského týmu s pou- 
žitými standardy a metodikou zpracování analýzy. Bude odsouhlasen harmonogram realizace 
analýzy a zpracování strategie IT úřadu. 

Doba trvání Smlouvy, časový postup plnění Zakázky 
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. prosince 2017. 

Dodavatel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy poskytovat Objednateli služby dle předem 
Sjednaného harmonogramu viz bod 2.7. této Smlouvy a V souladu s požadavky Objednatele. Har- 
monogram bude respektovat toto základní časové členění: 

a) Úvodní setkání a seznámeni řešitelského s metodikou, standardy, ktere' budou při ana- 
lýze a zpracování použity. Odsouhlasení harmonogramu realizace .......... „do 14 dnů od 
podpisu smlouvy 

b) Provedení auditu stavu a zpracování analýzy, prezentace výsledků ........ _. O7 - O8/2017 

c) Koncepční workshopy k Závěrům analýzy ...................................................... _. 09/2017

l



3/8 

d) Zpracování návrhu strategie, formulace strategických priorit a cílů, zpracování koncepč- 
ních přístupů 10/2017 

e) Oponentura/akceptace návrhu strategie ........................... .. 11/2017 
f) Vytvoření akčního plánu implementace IT strategie úřadu 11/2017 

Cena za poskytování poradenských služeb, platební podmínky a fakturace 
Celková cena za poradenství dle článku Z. činí 320 000,- Kč bez DPH. DPH ve výši 21% činí 67 
200,- Kč. Maximální celková cena včetně DPH je 387 200,- Kč (dálejen „Cena”). Sazba DPH může 
být měněna podle zákonem stanovené výše v době fakturace. 
Cena za poskytování poradenských služeb bude ze strany Dodavatelé fakturována v závislosti na 
postupu plnění předmětu Smlouvy, a to: 

a) Pří realizaci předmětu smlouvy dle bodu 3.2.b .... ._ 20% dohodnuté ceny dle bodu 4.1 
b) Při realizaci předmětu smlouvy dle bodu 3.2.d .... _. 40% dohodnuté ceny dle bodu 4.1 
c) Při dokončení realizace předmětu smlouvy 40% dohodnuté ceny dle bodu 4.1 

Veškeré náklady Dodavatelé na realizaci Zakázky jsou součástí ceny dle Čl. 4.1 této Smlouvy. 
Cena bude hrazena v českých korunách (CZK) na bankovní účet Dodavatelé. 
Dodavatel má právo vystavit fakturu na základě Objednatelem potvrzeného protokolu potvrzu- 
jícího realizaci daného rozsahu předmětu smlouvy a akceptaci plnění. Faktura musí obsahovat 
veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu vyžadované platnými právními předpisy a sou- 
časně musí splňovat veškeré možné prvky vizuální identity dle aktuálních platných pravidel pro 
informování, komunikaci a vizuální identitu dle podmínek Operačního programu Zaměstnanost. 
Splatnost faktury činí 30 dní od data prokazatelného doručení faktury Objednateli. Termínem 
úhrad se rozumí den odepsání peněžních prostředků Z účtu Objednatele. 
Je-li Dodavatel ke dni uskutečnění zdanitelného plněnídle této Smlouvy tzv. nespolehlivým plát- 
cem ve smyslu § 106a Zákona Č. 235/2004 Sb., o daní Z přidané hodnoty, v platném Znění, pak 
je Objednatel oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH hrazené dle této Smlouvy přímo na účet 
příslušného správce daně. V případě, že ke dni platby plněnídle této Smlouvy Dodavatel nebude 
mít zveřejněn bankovní účet na webových stránkách u svého správce daně, oprávnění Objedna- 
tele provést úhradu DPH přímo na účet příslušného správce daně dle předchozí věty plati ob- 
dobně. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Služby poradenství a konzultace budou poskytoványv místě sídla Objednatele a Dodavatele (dle 
potřeby), (dále jen „Místo výkonu"). 

Dodavatel je povinen poskytovat Služby svědomitě a s uplatněním svých Znalostí a zkušeností 
Z oblasti poskytovaných Služeb, v souladu S nabídkou a touto Smlouvou a v souladu S právními 
předpisy. 

Objednatel je povinen umožnit Dodavateli provést Služby a poskytnout mu pro tento účel veš- 
kerou nezbytnou Součirınost. Objednatel je zejména povinen: 
5.3.1. umožnit Dodavateli přístup do Místa výkonu;



5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

5.8. 

5.9. 

5.10. 

5.11 

4/8 

5.3.2. vytvořit vhodné podmínky pro efektivní provádění činnosti Dodavatele v souvislosti S pl- 
něním této Smlouvy Zejména zajistit součinnost řešitelského týmu a zaměstnanců a ve- 
dení úřadu při provádění auditu stavu oblasti IT úřadu, projednávání výsledů analýzy, 
přípravě a provedení koncepčních workshopů zpracování a posouzení strategie; 

5.3.3. poskytnout Dodavateli veškeré Podklady nezbytné k plnění závazků Dodavatele dle této 
Smlouvy. 

Dodavatel je oprávněn Objednatele písemně vyzvat k součinnosti dle této Smlouvy. 
Kontaktní osobou(y) ze strany Dodavatele je: 
ve věcech smluvních: lng. Zdeněk Studený, tajemník, z.Studeny@melnil‹.cz, 315 635 103; 
ve věcech technických: lng. Luboš Chrudimský, vedoucí Odd. IT, l.chrudimsky@melnil‹.cz, 
315 635 444; 

Kontaktní osobou ze strany Objednatele je: 
lng. Alexandr Toloch, jednatel společnosti, a.toloch@attn.cz, 603 830 727. 

Smluvní strany se Zavazují, že budou chránit dobré jméno druhé Smluvní strany, a to i po ukon‹ 
čení platnosti této Smlouvy. 

Objednatel tímto uděluje Dodavateli souhlas s uvedením označení Objednatele v rámci refe~ 
rencí nebo informací zveřejňovaných Dodavatelem v Souvislosti s výkonem jeho činnosti 
a v souvislosti s akvizicemi jeho nových klientů. Současně s uvedením označení Objednatele je 
Dodavatel rovněž oprávněn specifikovat i oblast, ve které byly Dodavatelem Objednateli posky- 
továny Služby. 

Objednatel má možnost reagovat na kvalitu poskytované Služby zasláním informace na 
e-mailovou adresu a.tolo‹:h@attn,cz. 

Dodavatel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
nebo vadu Podkladů, jestliže Dodavatel mohl tuto nevhodnost nebo vady zjistit při vynaložení 
odborné péče. Jestliže taková nevhodnost Podkladů nebo vady Podkladů brání řádnému prová- 
dění Služeb dle této Smlouvy, je Dodavatel oprávněn přerušit poskytování Služeb dle této 
Smlouvy a o dobu takového přerušení se prodlužují termíny plnění uvedené vtéto Smlouvě. 
Jestliže Objednatel bude i přes upozornění Dodavatelé písemně tnıat na užití takových Podv 
kladů, neodpovídá Dodavatel za vady Služeb nebo nemožnost provedení Služeb způsobené ta~ 
kovými nevhodnými Podklady. 

V případě, že si Objednatel bude přát vrácení Podkladů, je Objednatel povinen písemně požádat 
Dodavatele O jejich vrácenia to nejpozději ke dni ukončení platnosti této Smlouvy. Toto ustano- 
vení se nevztahuje na takové Podklady, které obsahujítakové informace, které Dodavatel bude 
potřebovat k uplatněníjakýchkoli nároků vůči Objednateli plynoucich Z této Smlouvy. 

Dodavatel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku Z028. Pokudjevčeských právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu delší lhůta 

Dodavatel bere na vědomí, že realizací zakázky se stává osobou povinnou a je povinen umožnit 
osobám oprávněným kvýkonu kontroly projektu Z něhož je Zakázka hrazena, to je zaměstnan- 
cům nebo Zmocněncüm pověřených orgánů (např. MPSV, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Mi- 
nisterstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dal-ších oprávněných orgánů Státnísprávyj, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním Smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k 
jejich archivaci (zákon Č. 563/1991 Sb., O účetnictví, a Zákon Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty), minimálně však do konce roku 2028, a poskytovat osobám oprávněným k výkonu kon- 
troly projektu požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu. Dodavatel 
je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k reali- 
zaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Š

5

Š

› 

xj;vvn;x\~

Š

x 

ı

x

x



5.12. 

5.13. 

5.14. 

6. 

6.1. 

6.2. 

7. 

7.1. 

7.2. 

7.3. 

7.4. 

7.5. 

5/8 

Dodavatel se zavazuje označovat příslušné dokumenty povinnými prvky vizuální identity dle ak- 
tuálních platných pravidel pro informování, komunikaci a vizuální identitu dle podmínek Ope- 
račního programu Zaměstnanost. 
Dodavatel se zavazuje označovat všechny faktury názvem a číslem projektu. 
Dodavatel respektuje/uznává povinnost Objednatele, jako příjemce dotace, týkající se volného 
šíření takových produktů projektu, u kterých lze předpokládat, že budou užitečné organizacím, 
jež řeší obdobné problémy, resp. obdobné potřeby cílové skupiny a souhlasí S tím, že doku- 
menty/výstupy projektu budou poskytnuty Řídícímu orgánu. 

Ostatní ujednání 
Postoupení. Objednatel není oprávněn postoupit jakákoli svá práva Z této Smlouvy na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele, a to ani částečně S výjimkou poskyto- 
vatele dotace. 

Pojistení. Dodavate se zavazuje, že bude mít po dobu trvání této Smlouvy sjednáno platné po- 
jištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své činnosti, a to na pojistnou částku mi- 
nimálně 2 OOO OOO Kč. 

Autorská práva 
Dodavatel výslovně prohlašuje a zaručuje Se, že při činnosti dle této Smlouvy neporušil a nepo- 
ruší, nezasáhl a ani nebude zasahovat do jakýchkoli autorských nebo průmyslových práv třetích 
osob. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k výkonu majetkových práv k veškerým materiálům 
a pomůckám užitým k plnění dle této Smlouvy, které poskytuje k plnění dle této Smlouvy sám 
Dodavatel. 

Na Objednatele tímto přecházejí práva užít Autorské materiály vytvořené k plnění dle této 
Smlouvy a to pouze pro účely vyplývající z této Smlouvy. 
Objednatel výslovně prohlašuje a zaručuje se, že je oprávněn kvýkonu majetkových práv k Pod- 
kladům, které Dodavateli pro účely plnění této Smlouvy poskytl a předal. Pro tyto účely může 
Dodavatel Podklady rozmnožovat, upravovat a provádět změny nebo doplňky. 
Dodavatel poskytuje objednateli tímto licenci ke všem dílům, vytvořeným na základě této 
smlouvy. 

Licence je udělována jako licence výhradní, a to k následujícím Způsobům užití kterěhokoli díla, 
především tedy k: 

7.5.1. rozmnožování, 

7.5.2. rozšiřování originálu nebo rozmnoženiny, 
7.5.3. půjčování originálu nebo rozmnoženiny, 
7.5.4, vystavování originálu nebo rozmnoženiny, 
7.5.5. sdělování díla veřejnosti: 

7.5.5.1. Provozování díla živě a jeho přenos, 

7.5.5.2. Provozování díla ze záznamu a jeho přenos, 
7.5.5.3. Vysílání díla rozhlasem, 

Š.

x 
š

Š 
É. 
É.
Ž 

š

Š

Š

5 

É.:

z

Ž 
ø

z

x

x

1 

Ě
x

S

š 

Š

2

Š

l



7.6. 

7.7. 

7.8. 

7.9. 

7.10. 

8. 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

9. 

9.1. 

9.2. 

6/8 

7.5.5.4. Vysílánídíla televizí, 

7.5.5.5. Přenos rozhlasového vysílání díla, 

7.5.5.6. Přenos televizního vysílání díla, 

7.5.5.7. Provozování rozhlasového vysílání díla, 

7.5.5.8. Provozování televizního vysílání díla. 

Objednatel je oprávněn poskytnout podlicenci třetí osobě. 

Objednatel není povinen licenci využít. 

Licence podle této smlou\/y není omezená místem a objednatel je oprávněn majetková práva 
vyplývající Z licence využívat i mimo území České republiky. 
Licence podle této smlouvy je časově omezená na dobu trvání majetkových práv dodavatele. 
Licence podle této smlouvy není omezená co do množství. 
Účastníci se dohodli na tom, že odměna za poskytnutí licence dle této smlouvy je součástí sjed- 
nané ceny díla uvedené v článku 4.1 této smlouvy. 

Ochrana informací 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělily V rámci uzavírání a plnění této 
Smlouvy, dále informace tvořící její obsah a informace, které si sdělí nebo jinak vyplynou i Z 

jejího plnění, zůstanou dle jejich vůle utajeny. 

Smluvní Strany se dohodly, že tyto informace nikomu neprozradí a přijmou taková opatření, 
která Znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na 
případy, kdy 

8.2.1. (a) mají Smluvní strany této Smlouvy opačnou povinnost stanovenou Zákonem nebo sta- 
novenou rozhodnutím orgánu veřejné Správy a/nebo soudem; a/nebo 

8.2.2. (b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona nebo smluvně stanovenou po- 
vinnost mlčenlivosti; a/nebo 

8.2.3. (c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením po- 
vinností vyplývajících z tohoto článku. 

V případě, že některá Smluvní Strana bude povinna sdělit informaci dle čl. 8.2 písm. (a) této 
Smlouvy, je povinna o tom informovat druhou Smluvní stranu, a to do sedmi (7) kalendářních 
dnů ode dne, kdy jí takováto povinnost vznikla. 

Ochrana osobních údajů 
Objednatel výslovně a neodvolatelně prohlašuje, že splnil veškeré náležitosti stanovené záko- 
nem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů (dále i ZOOU) pro nakládání S osobními údaji a 
že veškeré osobní údaje ve smyslu ZOOU (dále jen „Osobní údaje"), které Objednatel zpřístupní 
či oznámí Dodavateli, mu Zpřístupňuje či oznamuje v souladu se ZOOU. 
Dodavatel se zavazuje v souladu se ZOOU zachovat mlčenlivost O osobních údajích a O bezpeč- 
nostních opatřeních, které mu byly zpřístupněny či oznámeny Objednatelem, jejichž Zveřejnění 
by ohrozilo Zabezpečení osobních údajů, a to iv době po ukončení účinnosti této Smlouvy. Tím 
nejsou dotčeny povinnosti Objednatele vyplývající ze závazných právních předpisů.



9.3. 

10. 

10.1 

10.2. 

10.3. 

10.4. 

10.5 

11. 

11.1 

11.2 

11.3 

11.4 

7/8 

V případě, že plnění dle této Smlouvy je svěřeno třetí osobě formou subdodavatelské smlouvy, 
je Objeclnatel povinen smluvně zajistit dodržování povinností dle tohoto článku i takovouto třetí 
osobou. 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Mělník číslo 552/2017 ze dne 
19. 6. 2017. 

Dodavatel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, charakter subjektu, S nímž uzavřené soukromoprávní 
smlouvy, jakož í Smlouvy O poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povin- 
nému Zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 
Dodavatel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění této smlouvy 
včetně všech příloh bude Zveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle Zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném Znění. Dodavatel bere rovněž na vědomí, že registr 
smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo 
vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv a umož- 
ňuje bezplatný dálkový přístup. 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené v této 
smlouvě nepovažují samostatně ani vjejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout nebo 
zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy Zejména 
obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, 
v platném znění), bankovnítajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 Zákona č. 21/1992 Sb., 
o bankách, v platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona 
č.412/2005 Sb., O ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, vplatném 
znění) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších pod- 
mínek. 

Objednatel se zavazuje zaslat tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednic- 
tvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této 
Smlouvy. 

Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinností okamžikem podpisu oběma účastníky. 
Je~li některé ustanovenítéto smlouvy neplatné, odporovatelne' nebo nevynutitelné či stane-li se 
takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutítelnosti ustanovení ostatních, 
pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, nevyplývá, 
že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy. Účastníci se pro tento případ 
Zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře 
odpovídat obsahu a účelu ustanovenívadného. 
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními ob- 
čanského zákoníku. V ostatnim se tato smlouva řídí obecně závaznými právními předpisy. 
Účastníci se Zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svereny druhou smluvní 
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto in- 
formace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy.



11.5. 

11.6. 

11.7. 

11.8. 

12. 

12.1. 

8/8 

Účastníci prohlašují, že jsou plně Svéprávní, že právníjednání spojená s uzavřením této smlouvy 
učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal V tísni ani za jednostranně nevýhodných pod- 
mínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, Souhlasís ním a na důkaz toho 
Smlouvu podepisují. 

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků. Účastník, který podal návrh na Změnu této Smlouvy nebo její části je tímto svým ná- 
vrhem vázán po dobu l5 kalendářních dnů ode dne doručení návrhu Změny druhému účastníku. 
Dodavatel prohlašuje, že na sebe dle ustanovení § 1765 odst. 2 občanského Zákoníku výslovně 
přebírá nebezpečí Změny okolností. 
Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každý Z účastníků obdrží dvě vyhoto- 
vení. 

Prılohy 
Příloha č. 1: Nabídka dodavatele ze dne 25.5. 2017 

V Olomouci dne 7/Š‹ ć›~ Ž0'l'). V Mělníku dne /I/I_ Íl_ 7,/11 

n 

. . ,z ............................................... .. v 

lng. Alexandr Toloch 7'/p 
`l\7lVDr. Ctirad Mikeš 

jednatel Starosta města Mělníka


